
pé.J,,54,.

Jp1 s.r.o.

Smlouva o poskytnutí náhradního plně ní č. 1506
uzavřenájako smlouva nepojmenovanádle ust. 51746 odst. 2 zákona Č . 39/2012 Sb.. občanský zákoník

se sídlem: Š pidrova 47/42, 385 01 Vimperk
jednajici: Petr Hladík, jednatel Společnosti
Č : 26076225

(dále smlouva‘)

mezi stranami:

DIČ : C726076225
bankovní spojení: Č SOB, as. číslo účtu: 250518400/0300
ZapsanávOR u Krajského soudu v Č eský ch Budě jovicích, oddíl C. vlož ka 12497, zápisem ze dne 21. 6. 2004
(dále jen ‚JP1 s.r.o.“ či „ dodavatel“ )

Gymnázium, Praha 9, Litomě řická726
se sídlem: Litomě řická726/17, 19000 Praha 9
jednajicí: PhDr. Jaroslava Kuchařová. ředitelka š koly
IČ : 61387061
bankovní soojeni: KomerČ ní banka
(dále jen ‚zákazník“ )

Preambule

JP1 s.r.o. prohlaš uje, ž e zamě stnávávíce než 50% osob se zdravotním postiž enim a splň uje tak podmínku
581 odst. 2 písm. b zákona č. 435/2004 Sb., o zamě stnanosti v platném znéní.

Podle 581 zákona jsou zamě stnavatelé s více než 25 zamě stnanci v pracovním pomě ru povinni zamě stnávat
osoby se zdravotním postiž ením ve vý š i povinného podílu tě chto osob na celkovém počtu zamě stnanců.
Povinný podíl činí 4%. Tuto povinnost lze splnit i odebíráním vý robků nebo služ eb od zamě stnavatelů
zamě stnávajících více než 50% zamě stranců, kteří jsou osobami se zdravotním postiž ením,

Zákazník tak svou zákonnou povinnost můž e splnit cdebrár.ím vý robků a služ eb od dodavatele (dále jen
„ náhradní plně ní).

Učastníci se proto dohodli na uzavření této smlouvy.

II
Dohoda o poskytnutí a odbě ru náhradního plně ní

Smluvní strany sjednávají, ž e dodavatel poskytne a zákazník odebere od dodavatele náhradní plně ní
v objemu 80 000Kč bez DPH.

Zákazník se zavazuje odebrat náhradní plně ni postupný mi dílčími objednávkami tak, aby nejpozdě j‘ do
30. 11. 2019, bylo odebráno náhradní plně ní v celém objemu. Odebráním se rozumí závazné objednání
náhradního plně ní. u ně hož následně nedojde ke zruš ení objednávky. Dodavatel se zavazuje minimálně
v rozsahu jednou za kalendářní mě síc informovat zákazníka o aktuálním stavu odbě ru v rež imu náhradního
plně ni na jeho e-mailovou adresu: vrnakova@gymlit.cz.

Dodavatel je dle zákona č. 435/2004 Sb., o zamě stnanosti povinen do 3D dnů od úhrady faktury vlož it doklad
na portál MPSV. Notifikační e-maily z portálu MPSV budou zákazníkovi zasílány na e-mailovou adresu:
vrnakova@gymlit.cz.

Náhradní plně ní bude dodáno za ceny uvedené v platném ceníku dodavatele, příp. za ceny individuálně
sjednanémezi dodavatelem a zákazníkem.

strana 1 j 2

DIČ :
číslo účtu: 19-3924960267/0100



r*fl,C 1 S.2Ol

lil.
Smluvní pokuta

Smluvní strany sjednávají, ž e v případě nesplně ní závazku zákazníka odebrat od dodavatele náhradní plně ní
dle čI, II. této smlouvy, je zákazník povinen uhradit dodavateli smluvni pokutu ve vý š 8% ze z‘oý vajíciho
objemu neodebraného náhradního plně ní. Smluvní pokuta bude vyúčtována daň ový m dokladem k datu
31.12.2019,

IV.
Závě rečnáujednání

Smluvní strany sjednávají, ž e podmínky objednáni a dodání náhradního plně ní se řídí rámcovou kupní
smlouvou, kteráje mezi stranami uzavřena. Rámcovákupní smlouva zůstávátouto smlouvou nedotčena.

Smlouva nabý váplatnosti a účinnosti dnem podpisu obě ma smluvními stranami.

Smlouvu je mož né mě nit pouze písemný mi dodatky podepsaný mi obě ma smluvními stranami.

Smluvní strany prohlaš uji, ž e si smlouvu přečetly, seznámily se tak s jejím obsahem
a plně mu porozumě ly, na důkaz čehož ke smlouvě připojují svoje podpisy:

V Praze dne . . V ‚
— dne (C. “ . .UL Í /

strana 2 /2


